Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	    [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____29.12.2018_______                                                                           ___№ 270/од___
О внесении изменений в Инструкцию для сотрудников и посетителей Администрации города Глазова о поведении в ситуациях, представляющих коррупционную опасность, утвержденную распоряжением Администрации города Глазова от 04.02.2014 № 11/од (в ред. от 31.12.2015 № 202/од, от 24.04.2017 № 90/1/од, от 30.10.2018 № 208/од)

1. Внести в Инструкцию для сотрудников и посетителей Администрации города Глазова о поведении в ситуациях, представляющих коррупционную опасность, утвержденную распоряжением Администрации города Глазова от 04.02.2014 № 11/од (в ред. от 31.12.2015 № 202/од, от 24.04.2017 № 90/1/од, от 30.10.2018 № 208/од) следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 7 изложить в следующей редакции: «а) Главе муниципального образования «Город Глазов» Коновалову Сергею Николаевич, адрес: 427620, г.Глазов, ул.Динамо, д.6, тел.8(34141) 2-13-00, адрес электронной почты: admin@glazov-gov.ru;»;
2)  в абзаце втором подпункта 1 пункта 10 слова «gla@prok.udm.net;» заменить словами «gla@udmproc.ru;».
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава города Глазова                                                                                С.Н.Коновалов